
PROVINCIA DEL CHACO - MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA,
CIENCIA Y TECNOLOGÍA
 

Licitación Pública 01/2022
 

Reconstrucción argentina Argentina Presidencia Ministerio de Educación Adquisición de Equipamiento
Plan Obras Presupuesto Oficial: $ 47.763.950,00 Garantía de oferta exigida: 5% del valor de la oferta.
Fecha de apertura: 29/07/2022 Hora: 10hs. Lugar: Unidad Coordinadora Provincial – Subsecretaría de
Infraestructura Escolar – M.E.C.C.yT. – Gobernador Bosch N° 99 – Resistencia – Chaco. Plazo de
entrega: 29/07/2022 Hora: 10hs. Valor del pliego: sin cargo Lugar de adquisición del pliego: Unidad
Coordinadora Provincial Subsecretaría de Infraestructura Escolar – M.E.C.C.yT. Gobernador Bosch N° 99
– Resistencia - Chaco Tel: 0362-4414959 https://compras.chaco.gob.ar/organismos/29/1 Correo
electrónico: dpto.equip.escolar@gmail.com Financiamiento Ministerio de Educación CHACO Gobierno de
todos

 
e. 11/07/2022 N° 51392/22 v. 13/07/2022

 

Fecha de publicacion: 11/07/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Uk10dXg4S0NQR1ZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


